
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  
 
від 28.11.2022                                  смт Рудниця                                          № 106 

 
Про  участь учнів КЗ «Рудницький  
ліцей»  учасників Гімназіади  
у  фінальних змаганнях  з  
тенісу настільного  
 
   На виконання Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 
науки України № 486 від 21.07.2003 року «Про систему організації 
фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи в дошкільних, загальноосвітніх, 
професійно-технічних та позашкільних навчальних закладах»,  Відповідно до   
законів України «Про освіту», «Про  фізичну  культуру i спорт», наказу 
Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації від 31 серпня 2022 року №598 «Про проведення Гімназіади серед 
учнів/учениць закладів загальної середньої освіти Вінницької області у 
2022/2023 н. р.»,  відповідно до наказу Департаменту гуманітарної політики 
Вінницької обласної військової адміністрації від 23.09.2022 року № 341 «Про 
внесення змін до наказу Департаменту гуманітарної політики обласної 
державної адміністрації від 11.07.2022 року № 287, відповідно до листа 
Вінницького обласного відділення (філії) комітету фізичного виховання та 
спорту Міністерства освіти і науки України від 24.11.2022 року №220 про 
проведення змагань з тенісу настільного (юнаки, дівчата), та наказу Відділу 
освіти, молоді, спорту, культури та туризму Піщанської селищної ради від 
28.11.2022р. №94 «Про участь у Гімназіаді з  тенісу настільного» 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.​ Призначити відповідального за участь та безпеку команди дівчат КЗ 

«Рудницький ліцей», переможців другого етапу Гімназіади серед учнів 
закладів загальної середньої освіти Тульчинського району у 2022/2023 



навчальних роках,  у фінальних змаганнях з тенісу настільного обласного 
етапу Гімназіади серед учнів закладів загальної середньої освіти Вінницької 
області у 2022/2023 навчальних роках, КАЛІСЕЦЬКОГО В.І.. 

2.​ Вчителю фізичної  культури  КАЛІСЕЦЬКОМУ В.І.: 
2.1.​ Подати заявку на участь команд учасників у фінальних змаганнях з 

тенісу настільного в м. Жмеринка. 
2.2.​ Підготовити  команду дівчат, а саме: 

1)​  ДАРЧУК Світлану Віталіївну – 11 кл. 
2)​ ГОЛОВАТУ Марію Леонідівну – 11 кл.  

2.3.​ Провести цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності з учасниками 
заходу з обов’язковим записом у журналі реєстрації інструктажів.  

3.​  Контроль за  виконанням  даного  наказу покласти на заступника директора 
школи з виховної роботи  КОСМАЧЕВСЬКУ А.М.. 

 
Директор  ліцею                                   Віталій  ВАСАЛАТІЙ   

                
Ознайомлено:  

                        
______________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________ 
______________ Валерій КАЛІСЕЦЬКИЙ 
______________ 
 

 


